
UCHWAŁA NR XXXIX/427/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Rady Miejskiej w Opocznie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
Rady Miejskiej w Opocznie wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ryczałt stanowi 2,4 - krotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1658).”; 

2) w § 4: 
a) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Radnego będącego członkiem dwóch Komisji - 45% ryczałtu;”, 
b) uchyla się ust. 9. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FEBF264-6BDB-4315-9DD9-108A5FC8DBF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


